ILLMO. D. MARIANO BREZMES,

ACCITANÆ URBIS EPISCOPO,
QUI JAM JAM A PUERITIA

IN HOC SEMINARIO
totum confecit cursum
litterarium,

MAGISTERIE MATERES
te

RECTORIS PARTES
HONORIFICE EXPLEVIT

IN DIE CONSECRATIONIS

CATHEDRATICI ET ALUMNI ENIDEM

LETITIE ET GRATITUDINIS

TESTIMONEUM PERFERENT

Hæc, Mariane, domus, qua tot memoranda relinquimus.
Virtutum exempla, et pergrati pignus amoris,
Lætitia exultans te terque quaterque salutat.

Ilmo. hujus Ecclesiæ capitulo,

ex quo novus exiit Episcopus

S. C. et A.

Exulta pariter legionis Ecclesia matrix,
Namque tuo gremio magna cum laude tulisti
Insignes pietate viros et dogmate cultos.

Pro felici in sedem adventu vota faciunt

S. C. et A.

Inunc feliciter, Præsul carissime, in urbem,
Immaculata Dei comitetur mater adusque:
Hoc, precibus fusi, iterumque iterumque rogamus.

Episcopis consecrantibus

S. C. et A.

Vos quoque, qui læti Domini benedicere servum,
Et manus imponere, atque caput perfundere sacro
Chrismate venistis; felicem ducite vitam,
Atque gregem vestrum custodiat inclyta Virgo.

Seminario Conciliarí Sancti Froylani.

Praelatos quatuor, quatuor tantummodo lustris,
Hæc domus ostentat prædoctos ejus in aulis;
Quæ tales habuit natos hoc tempore, mater
Producet similes, si auscultent verba parentis.

El Sr. D. Manuel Garrido, Arcipreste de esta Santa Iglesia Catedral, dedicó al que fuera su discípulo en el Seminario conciliar la siguiente poesía consignando en ella el pronóstico que hizo el Ilmo. Sr. Roda al presenciar un acto mayor público encomendado al joven colegial, hoy Obispo de Guadix y Baza, en 16 de Junio de 1819.

ILMO. D. D. MARIANO A BREZMES

EPISCOPO GUADIXENSI ET BASTITANO, D. EMMANUEL A
GARRIDO ECLESIAE CATHED. LEGIONEN. ARCHIPRESBITER,
EJUSDEMQUE CATHEDRATICUS.

Venit summa dies, qua, tot labentibus annis,
Expletum video, quod jam prædixerat alter.
Sepius jah! memini cum sacri dogmatis olim,
Meque regente tuo, publicum certamen haberet,

Qui astiterat Presul, forsitan spiramine flatus,
 Hæc mihi fatidico jam tunc prædixit ab ore:
Sit puer iste tibi curæ, dilecte Magister,
 Quod cecinit, vates, perfectum cernimus omnes,
 Dum manibus baculum, crucis ac in pectore formam
 Gestas, Pontifici sacrum et venerabile signum.
 Non opus est dicto, quantum me affecerit istud,
 Profusus lacrymis ostendi gaudia mentis.
 Restat ut ipse tui cognoscas vota Magistri:
 Te Deus Omnipotens benedic tempus in omne,
 Gratia sanctificet, sapientia dirigat actus,
 Muneris ut tanti valeas perferre labores.
 Hoc erit in votis, dum sit mihi vita superstes,
 Tuque tuis precibus pro me exorare memento.